EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA DO CIVAP/SAÚDE

DIA: 01 de Dezembro de 2023
HORAS: 15:30hs

LOCAL: Salão de Festas APCD-Rua Ver.Nasário Antonio de Oliveira-Assis

Na qualidade de Presidente do Civap/Saúde -Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema Saúde, no uso das atribuições legais que me são conferidas, pelo
Estatuto Público, CONVOCO os membros do Conselho de Prefeitos para Assembleia
Geral Ordinária, que acontecerá  no dia 01 de dezembro as 15:30h em primeira
convocação e as 16:00h em segunda convocação de acordo com o § 1º do Artigo 12 do
Estatuto do Civap/Saúde, com a seguinte ordem do dia:

PAUTA/ORDEM DO DIA:

1-Eleição da Diretoria  do Civap/Saúde para o Exercício 2024
2-Comunicações dos membros do Conselho de Prefeitos
3-Comunicações do Presidente
4-Considerações finais

Assis,21 de dezembro de 2023

JOSÉ BENEDITO CAMACHO
Presidente do CIVAP e Prefeito de Ibirarema

Publicada no quadro de avisos do Civap na data supra

JANETE MIGOTTO GOMES
Gerente Administrativo e Financeiro